UBND XÃ NGUYỄN NGHIÊM

PHÒNG KINH TẾ

Số  144/PKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Xã Nguyễn Nghiêm, ngày 05 tháng 11 năm 2025

V/v đề nghị ban hành văn bản

hướng dẫn, giải thích pháp luật

đối với nội dung yêu cầu của ông

Hồ Chí Đông

                                  Kính gửi: UBND Xã Nguyễn Nghiêm

 Theo Công văn số 665/UBND ngày 30/9/2025 của UBND Xã Nguyễn

Nghiêm về việc tham mưu giải quyết đơn của ông Hồ Chí Đông. Phòng Kinh tế Xã

Nguyễn Nghiêm có ý kiến đề xuất như sau:

Theo đơn ông Hồ Chí Đông yêu cầu xem xét lại việc cấp đất tái định cư cho:

ông Lê Ngọc Lĩnh, ông Nguyễn Ngọc Hưng, ông Trần Hồng, ông Ngô Văn Vũ,

ông Nguyễn Ngọc Tấn Sinh và khắc phục vi phạm do UBND thị xã Đức Phổ đã

gây ra trước đây. Để giải quyết nội dung yêu cầu của công dân, Phòng Kinh tế đã

dự thảo Công văn hướng dẫn, giải thích pháp luật đối với nội dung yêu cầu của

ông Hồ Chí Đông (cụ thể có dự thảo văn bản kèm theo).

Trên đây là Công văn đề nghị ban hành văn bản hướng dẫn, giải thích pháp

luật đối với nội dung yêu cầu của ông Hồ Chí Đông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kinh tế;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, CV(Trinh).

TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Hoàng Phương Thuý

		2025-11-15T06:56:47+0700

		2025-11-16T08:31:10+0700